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VBET Ліга
2022/23 28-й тур, Матч №218

Середа, 24.05.2023, 13:00, "Колос", Ковалівка. 25°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 3

«Динамо» Київ

25 Волинець Євгеній (К)
29 Ємець Владислав
15 Чорноморець Олександр
44 Чоботенко Сергій
35 Золотов Ніколай
90 Богданов Андрій
10 Оріховський Павло
50 Болбат Сергій
47 Мякушко Сергій
69 Ільїн Олег
22 Безбородько Денис

Запасні
72 Фесюн Кіріл
31 Пахолюк Іван
24 Зозуля Олексій
48 Криворучко Олег
91 Гусол Артем
8 Велетень Владислав
23 Попов Кіріл
7 Лисенко Володимир

Тренер
Вишняк Ярослав

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
7 Кабаєв Владислав
8 Шепелєв Володимир
9 Парріс Кахім Ентоні
15 Рамірес
18 Андрієвський Олександр
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим
29 Буяльський Віталій (К)
34 Сирота Олександр

Запасні
35 Нещерет Руслан
3 Боль Антон
5 Сидорчук Сергій
10 Шапаренко Микола
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
22 Лонвейк Джастін Антоніус
37 Царенко Антон
44 Дубінчак Владислав
77 Беніто
91 Волошин Назар
92 Рамадані Решат

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Синишин Юрій
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Таран Андрій
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VBET Ліга, 2022/23, 28-й тур, Матч №218
Середа, 24.05.2023, 13:00, "Колос", Ковалівка. 25°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 3 «Динамо» Київ
25 Волинець Євгеній 9'

27' 9 Парріс Кахім Ентоні

60' 7 Кабаєв Владислав
91 Волошин Назар

60' 8 Шепелєв Володимир
5 Сидорчук Сергій

50 Болбат Сергій
48 Криворучко Олег 64'

67' 18 Андрієвський Олександр

68' 18 Андрієвський Олександр
10 Шапаренко Микола

47 Мякушко Сергій
8 Велетень Владислав 70'

22 Безбородько Денис
23 Попов Кіріл 70'

75' 15 Рамірес
19 Гармаш Денис

75' 25 Дячук Максим
3 Боль Антон

69 Ільїн Олег
91 Гусол Артем 77'

10 Оріховський Павло 87'

90' 2 Вівчаренко Костянтин

90+2' 29 Буяльський Віталій

90+3' 91 Волошин Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


